7.4 – Indenizar a Concessionária em caso de mudança no projeto original que lhe venha acarretar
prejuízos.

8.0 – CLÁUSULA OITAVA
8.1  –  O  inadimplemento  da  Concessionária  de  qualquer  das  cláusulas  ora  pactuadas,
considerada como tal, exemplificativamente, desistência após a contratação, acarretará multa de
até  R$  1.100,00  (Um  mil  e  cem  reais),  sem  prejuízo  das  demais  sanções  legais  cabíveis,
especialmente  o impedimento,  em caráter  de suspensão,  por  2 (dois)  anos  contados da data
caracterizadora da inadimplência, para participar de licitação de interesse do Município de Bom